¢ PCS
b V Otwarte Mistrzostwa Staszowa

L’f;"";"s'z‘:;’ﬁece”"”m HROORS Ogélnopolskie Zawody Ptywackie
Staszow - 26,27 wrzes$nia 2020r
Konkurencja 32 Chtopcéw, 100m dowolny 11-18lat
27-09-2020 - 13:32 Wyniki
Rek Okregu Swiet. Senioréw 47.96 Kizierowski Bartosz DEPOL Stockholm (SWE) 22-01-2002
Punkty: FINA 2019
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
11-12lat
1. Bekier Wiktor 08 KORONA-Swim Kielce 1:03.60 352
2. Kobak Nataniel 08 SPARTA Bitgoraj 1:06.24 312
3. Skwara Barttomiej 08  Delfin Tarnobrzeg 1:09.64 268
4. Skulski Ryszard 08 Olimpic Warka 1:09.71 267
5. Szyszkowski Bartosz 08 Centrum Staszéw 1:09.88 265
6. Gawlik Franciszek 08  UNIA Busko Zdroj 1:10.76 256
7. Strojek Tymoteusz 09 FREGATA Glogéw Matop 1:11.02 253
8. Nalej Maciej 09 KORONA-Swim Kielce 1:11.36 249
9. Gorski Antoni 08 KORONA-Swim Kielce 1:12.23 240
10. Konopka Maksymilian 09 KORONA-Swim Kielce 1:14.83 216
11. Chmielewski Filip 08 Olimpic Warka 1:16.11 205
12. Kulanin Kornel 09 SPARTA Bitgoraj 1:16.77 200
13. Giru¢ Michat 09 SPARTA Bitgoraj 1:17.00 198
14. Grasza Mateusz 09 SPARTA Bitgoraj 1:19.27 182
15. Schabowski |Filip 09  UNIA Busko Zdroj 1:20.29 175
16. Pyka Jan 09  Delfin Tarnobrzeg 1:20.69 172
17. Cisek Antoni 09 Zoliborz Warszawa 1:21.34 168 SC1
18. Ogrodnik Aleksander 08 ORKA Czestochowa 1:21.34 168 SC?2
19. Owczarek tukasz 08 ORKA Czestochowa 1:23.04 158
20. Kundera Jeremiasz 09 KORONA-Swim Kielce 1:23.17 157
21. Kubik Hubert 08  Delfin Tarnobrzeg 1:23.29 157
22. Szklarz Ksawier 08  Delfin Tarnobrzeg 1:24.38 151
23. Wiadny Artur 09  UNIA Busko Zdrgj 1:27.42 135
24. Bajer Nikodem 09  Delfin Tarnobrzeg 1:29.25 127
25. Szymanski Konrad 09  Delfin Tarnobrzeg 1:29.73 125
26. Lezon Tymoteusz 09  Delfin Tarnobrzeg 1:30.86 120
27. Dudek Jan 09 Centrum Staszéw 1:32.00 116
28. Krata Marcel 09 Pigtka Konstantynow & 1:34.95 106
29. Smolinski Ksawery 09  UNIA Busko Zdroj 1:36.35 101
30. Kowalik Filip 09 SPARTA Bilgoraj 1:38.61 94
31. Pakuta Folip 09  Koral Morawica 1:48.73 70
32. Chrabaszcz Igor 09  Koral Morawica 1:50.04 68
33. Baran Emil 09  UNIA Busko Zdroj 1:50.20 67
DYSKW. Majewski Igor 09  Delfin Tarnobrzeg

O1 - Przedwczesny start

13- 14 lat

1. Jasinski Kacper 06 KORONA-Swim Kielce 57.74 471

2. Oktabowicz Piotr 06  Olimpic Warka 1:00.33 413

3. Blaszczyk Damian 06 SPARTA Bilgoraj 1:00.78 404

4. Daczkowski Radostaw 06 Bobry Debica 1:01.03 399

5. Krawczyk Dariusz 06 KORONA-Swim Kielce 1:01.81 384

6. Sikora Cyprian 07 Orka MOSIR Kielce 1:02.27 375

7. Szczepan Piotr 06  Delfin Tarnobrzeg 1:05.29 326

Morawski Wiktor 07  Olimpic Warka 1:05.29 326

9. Darkowski Antoni 06 Zoliborz Warszawa 1:0552 322

10. Siemczyk Michat 06  Zoliborz Warszawa 1:05.66 320

11. Kalita Jakub 06  Delfin Tarnobrzeg 1:06.41 309
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w Staszowie

Powiatowe Centrum Sportowe

V Otwarte Mistrzostwa Staszowa
Ogolnopolskie Zawody Ptywackie
Staszow - 26,27 wrzesnia 2020r

Konkurencja 32, Chtopcow, 100m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja

1
1
1
1
1
1
1
1
2
2
2
2
2

15 -

el

17 -

2. Babel Jakub

3. Ukleja Szymon

4. Oszajca Radostaw
5. Obszynhski Barttomiej
6. Siwarski Marcin
7. Slazyk Szymon
8. Garbulinski Jan
9. Todorowski Adam
0. Lachowski Bartosz
1. Wojewddka Igor
2. Luboinski Mateusz
3. Bisikiewicz Jakub
4. Patasz Kacper

16 lat

Skulski Szymon
Biatek Piotr
Strojek Mikotaj
Muratov Ivan
Janus Kamil
Grot Szymon
Szklarz Mateusz
Orzel Piotr
Czegus Michat
Szczudio Przemystaw
Flisiak Oskar

POOONOOAWNE

18 lat
1. Nardg Nikodem

Rok ur.

07  Aquarius Lesko

07  Olimpic Warka

07 SPARTA Bitgoraj

07 SPARTA Bitgoraj

07  Aquarius Lesko

06 Bobry Debica

07 Bobry Debica

06  Koral Morawica

06  UNIA Busko Zdroj

07  Aquarius Lesko

07  Zoliborz Warszawa

07  UNIA Busko Zdroj

07 ORKA Czestochowa
05  Delfin Tarnobrzeg

04 FREGATA Glogéw Matop
04 FREGATA Glogéw Matop
05 ORKA Czestochowa
05 KORONA-Swim Kielce
05 KORONA-Swim Kielce
04  Delfin Tarnobrzeg

05 KORONA-Swim Kielce
05 TS Potaniec

04 Bobry Debica

05 TS Potaniec

02  Delfin Tarnobrzeg

Czas

1:06.77
1:07.21
1:08.81
1:09.52
1:09.68
1:11.65
1:11.74
1:11.83
1:12.99
1:14.75
1:14.89
1:16.99
1:17.46

55.82
56.75
56.95
59.33
59.59
59.68
1:00.41
1:01.35
1:02.40
1:05.31
1:05.67

54.00

Pkt.

304
298
278
270
268
246
245
244
233
217
216
198
195

521
496
491
434
428
426
411
393
373
325
320

576
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